管　理　人　選　任　届

　　　年　　　月　　　日

日 田 市 長　　様
届出者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　※法人等の場合は、名称及び代表者の氏名を記載し押印すること。法人以外の場合で、本人（代表者）が自署しない場合は、記名押印すること。
　給水装置を共有するため、日田市水道条例第１５条の規定により下記のとおり管理人を選任したのでお届けします。

	給水装置の場所
	日田市

	管理人（又は代表者）
	住　所　日田市　　　　　　　町　　丁目　　　　番　　　号

氏　名
電話番号　　　　　－

	維持管理の方法
	共有給水装置については、共有者の連帯責任において管理をします。

	共有給水装置共有者
	住　　所
	氏　　名

	共有給水装置共有者
	住　　所
	氏　　名